
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
 

  

2022.gada 27.janvārī                                                      (Protokols Nr.2., 1.§) 

 

 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes adreses maiņu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 2022.gada 13.janvāra Ārkārtas 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pašvaldības iestādes “Balvu novada Kultūras pārvalde” adresi Brīvības iela 61, 

Balvi, Balvu nov., LV-4501. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada Domes 2021.gada 

23.septembra lēmuma “Par Balvu novada Kultūras pārvaldes izveidošanu” (sēdes 

protokols Nr.11, 50.§) 2.punktu. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 

 

http://balvi.lv/pasvaldiba/normativie-akti-un-attistibas-planosanas-dokumenti/balvu-novada-domes-lemumi/lemumi-2021/691-27-05-2021-protokols-nr-8/23792-47-par-pansionata-balvi-direktora-funkciju-delegesanu

